MARTILLO COMBINADO METABO KHEV 8-45 BL

meiabo

Este martillo combinado con dos funciones,
cincelar y perforar con golpe. Con
tecnologia brushless (motor sin escobillas)
que proporciona alto nivel de potencia y
avance de taladrado y aumenta su vida Util,
Vibratech (para disminuir las vibraciones),
electrénica de onda plena (para adecuar
las revoluciones al material) y embrague de
seguridad S-automatic.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia absorbida

Diametro de perf.
en mamposteria
con coronas
Diametro de perf.
hormigoén con
broca para martillo
Revoluciones
marcha en vacio
Revoluciones
carga nominal
Diametro de cuello
de sujecion
NUmero maximos
de golpes x min.
Max. energia de
golpe individual
Alojamiento de la
herramienta

Peso (Kg)

Longitud del cable
(m)

1500 W

125 mm

45 mm

210-300 rpm

210-301 rpm

79.4 mm

2900

1223

SDS-max.

10.1 Kg

6m



