

MARTILLO COMBINADO METABO KHEV 8-45 BL



Este martillo combinado con dos funciones, cincelar y perforar con golpe. Con tecnología brushless (motor sin escobillas) que proporciona alto nivel de potencia y avance de taladrado y aumenta su vida útil, Vibratech (para disminuir las vibraciones), electrónica de onda plena (para adecuar las revoluciones al material) y embrague de seguridad S-automatic.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Potencia absorbida	1500 W
Diámetro de perf. en mampostería con coronas	125 mm
Diámetro de perf. hormigón con broca para martillo	45 mm
Revoluciones marcha en vacío	210-300 rpm
Revoluciones carga nominal	210-301 rpm
Diámetro de cuello de sujeción	79.4 mm
Número máximos de golpes x min.	2900
Máx. energía de golpe individual	12.2 J
Alojamiento de la herramienta	SDS-máx.
Peso (Kg)	10.1 Kg
Longitud del cable (m)	6 m